
ABLEFORTH´S RUMBULLION! 42,6% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 20:02
1/1

Výrobce Ableforth's 
Kód produktu 1010720 
EAN 5052598008666 

Rumbullion! je výborný kořeněný anglický Blended rum,
který získal obrovské množství medailí a ocenění z
celosvětových soutěží. Je to opravdu neuvěřitelný rum
vyrobený ze směsi těch nejkvalitnějších karibských rumů.

Při výrobě se použila madagaskarská vanilka,
pomerančová kůra, skořice, pravý indický pepř, hřebíček
a kardamon. Na závěr se naplní do lahví s 42,6 %
obsahem alkoholu. Láhev je zabalená do starého papíru,
obmotaná provázkem a zapečetěná černým voskem.

Výborný společník v horkých letních dnech, ale rovněž i
doma během zimního večera. Ve zkratce je dost chutný
na to, abyste ho mohli pít za jakéhokoli počasí. Dokonale
se hodí do různých koktejlů a long drinků. Doporučujeme
si ho vychutnávat čistý, případně s ledem a limetkovou
šťávou.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks
Popis
Ocenění:
Master z The Spirits Business, 2021
Zlatá medaile z World Rum Awards, 2021
Zlatá medaile z International Spirits Challenge, 2021
Master z The Spirits Business, 2019
Stříbrná medaile ze San Francisco World Spirits
Competition, 2019
Stříbrná medaile z International Wine & Spirit
Competition, 2019
Stříbrná medaile z International Spirits Challenge, 2018
Stříbrná medaile z The Spirits Business, 2018

Parametry
Země původu Anglie, Karibik 

Chuť Bonbóny, pepř, pomeranč, med,
marmeláda, melasa, karamel 

Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 42,6 %
Objem 700 ml


